
   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 09-02-2024 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina: 1
                                                                                                                                                      Hora : 17:13:02
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION                                                                          
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
PICO TRUNCADO       
--------------------
=====================================
 ESCUELA ESPECIAL NRO.3             
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 COLIBORO ROSA        9.00  0.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   0.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  21.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado (titulo Docente)                                                                   
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MARINELLI JOSE       9.00  5.50  0.40    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   2.75    0.00     2.60     0.00     0.00      0  37.95                     
  2 PEREZ GRACIELA       9.00  0.00  0.00    0.40   2.80  1.20  3.60  0.00  0.00  0.00   2.70 10.00   3.00    0.00     2.00     0.00     0.60      0  37.30                     
  3 FIGUEROA ANGELICA    9.00 10.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.00      0  35.30                     
  4 ALVAREZ CRISTINA     9.00  6.00  0.00    0.00   3.20  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.75      0  35.25                     
  5 TORRES KARINA        9.00  4.50  0.30    0.00   3.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.25     0.55     0.00     1.25      0  35.20                     
  6 CRUZ NOELIA          9.00  4.50  0.00    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     0.75      0  34.95                     
  7 ACOSTA ALESSANDRA    9.00  7.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.35      0  33.75                     
  8 ZARATE LORENA        9.00  7.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   2.75    0.10     0.15     0.00     0.00      0  33.30                     
  9 REYES BARRIA GISELA  9.00  9.25  0.00    0.20   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   1.75    0.00     0.00     0.00     0.00      0  32.40                     
 10 VELAZQUEZ CESAR      9.00  0.00  0.40    0.00   3.10  1.80  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     0.25      0  31.35                     
 11 CORTEZ ZARATEZ       9.00  5.50  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   1.80    0.10     0.25     0.00     0.00      0  31.10                     
 12 MANCILLA MA JOSE     9.00  4.00  0.00    0.00   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  30.20                     
 13 BURGOS CLAUDIA       9.00  1.00  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.25      0  29.75                     
 14 SUAREZ MIRNA         9.00  2.50  0.00    0.00   4.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30  9.10   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  29.30                     
 15 DONKE LUCIANA        9.00  4.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   2.85    0.00     0.05     0.00     0.00      0  29.30                     
 16 FERNANDEZ JESSICA    9.00  2.50  0.40    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   1.55    0.00     0.45     0.00     0.00      0  28.25                     
 17 OLIVA CLARA          9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.00      0  28.20                     



 18 FARIAS SILVINA       9.00  1.50  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   1.25    0.00     0.10     0.00     0.25      0  26.90                     
 19 PANIQUE MARIA ROSA   9.00  4.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   1.20    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.40                     
 20 OYARZO CELINA        9.00  4.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   0.40    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.60                     
 21 ANCE VERONICA        9.00  0.00  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   0.30    0.00     0.10     0.00     0.00      0  24.30                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)





   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 09-02-2024 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina: 2
                                                                                                                                                      Hora : 17:13:02
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION                                                                          
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 22 BURGOS CYNTHIA       9.00  1.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   0.25    0.00     0.10     0.00     0.00      0  22.65                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Educ. Artistica-artes Visuales                                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ZARATE MARIA         9.00  7.00  0.50    0.00   1.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   2.20    0.00     0.00     0.00     0.00      0  30.40                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RAIMILLA LUCRECIA    9.00  0.00  0.60    0.00   4.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  29.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicopedagogo                                                                                       
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MENDEZ ANALIA        9.00  1.50  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  7.00   1.90    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.40                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicologos                                                                                          
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ESCOBAR PAMELA       9.00  0.00  0.00    0.00   1.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   0.20    0.00     0.00     0.00     0.00      0  21.00                     
  2 KRIOKA ROMINA        9.00  0.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80  5.60   0.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  16.90                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Fonoaudiologos                                                                                      
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 IDEARTE GEORGINA     9.00  1.75  0.00    0.00   1.15  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   0.65    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.05                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Asistente Social                                                                                    
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 RUIZ DIAZ ROCIO      9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10  7.70   1.55    0.00     0.00     0.00     0.00      0  21.55                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)





   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 09-02-2024 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina: 3
                                                                                                                                                      Hora : 17:13:02
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION                                                                          
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MARINELLI JOSE       9.00  5.50  0.40    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.75    0.00     2.60     0.00     0.00      0  36.25                     
  2 TORRES KARINA        9.00  4.50  0.30    0.00   3.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.25     0.55     0.00     1.25      0  33.30                     
  3 ALVAREZ CRISTINA     9.00  6.00  0.00    0.00   3.20  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.75      0  33.15                     
  4 CRUZ NOELIA          9.00  4.50  0.00    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     0.75      0  33.15                     
  5 ACOSTA ALESSANDRA    9.00  7.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.35      0  32.45                     
  6 ZARATE LORENA        9.00  7.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.75    0.10     0.15     0.00     0.00      0  31.90                     
  7 REYES BARRIA GISELA  9.00  9.25  0.00    0.20   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.75    0.00     0.00     0.00     0.00      0  31.70                     
  8 CORTEZ ZARATEZ       9.00  5.50  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.80    0.10     0.25     0.00     0.00      0  29.70                     
  9 DONKE LUCIANA        9.00  4.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.85    0.00     0.05     0.00     0.00      0  28.20                     
 10 SUAREZ MIRNA         9.00  2.50  0.00    0.00   4.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  9.10   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  28.00                     
 11 BURGOS CLAUDIA       9.00  1.00  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.25      0  27.85                     
 12 FERNANDEZ JESSICA    9.00  2.50  0.40    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.55    0.00     0.45     0.00     0.00      0  26.95                     
 13 OLIVA CLARA          9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.00      0  26.30                     
 14 PANIQUE MARIA ROSA   9.00  4.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.20    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.70                     
 15 FARIAS SILVINA       9.00  1.50  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.25    0.00     0.10     0.00     0.25      0  25.40                     
 16 OYARZO CELINA        9.00  4.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.40    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.90                     
 17 ANCE VERONICA        9.00  0.00  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.30    0.00     0.10     0.00     0.00      0  22.70                     
 18 BURGOS CYNTHIA       9.00  1.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.25    0.00     0.10     0.00     0.00      0  21.95                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MARINELLI JOSE       9.00  5.50  0.40    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   2.75    0.00     2.60     0.00     0.00      0  37.95                     
  2 ALVAREZ CRISTINA     9.00  6.00  0.00    0.00   3.20  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.75      0  35.25                     
  3 TORRES KARINA        9.00  4.50  0.30    0.00   3.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.25     0.55     0.00     1.25      0  35.20                     
  4 CRUZ NOELIA          9.00  4.50  0.00    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     0.75      0  34.95                     



  5 ACOSTA ALESSANDRA    9.00  7.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.35      0  33.75                     
  6 ZARATE LORENA        9.00  7.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   2.75    0.10     0.15     0.00     0.00      0  33.30                     
  7 CORTEZ ZARATEZ       9.00  5.50  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   1.80    0.10     0.25     0.00     0.00      0  31.10                     
  8 BURGOS CLAUDIA       9.00  1.00  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.25      0  29.75                     
  9 SUAREZ MIRNA         9.00  2.50  0.00    0.00   4.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30  9.10   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  29.30                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                                                                                                                                                      Hora : 17:13:02
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION                                                                          
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 10 DONKE LUCIANA        9.00  4.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   2.85    0.00     0.05     0.00     0.00      0  29.30                     
 11 FERNANDEZ JESSICA    9.00  2.50  0.40    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   1.55    0.00     0.45     0.00     0.00      0  28.25                     
 12 OLIVA CLARA          9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.00      0  28.20                     
 13 FARIAS SILVINA       9.00  1.50  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   1.25    0.00     0.10     0.00     0.25      0  26.90                     
 14 ANCE VERONICA        9.00  0.00  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   0.30    0.00     0.10     0.00     0.00      0  24.30                     

 Prof.Cormack, Silvia M.  Prof.Funes, Ana Laura   Prof.Cardenas,Alejandra C.   Prof.Carrion,Vilma A.   Prof Rocha,Vanina M.
       Presidente              Secretaria                Vocal                       Vocal                   Vocal



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)


